
Паршина Анастасия

Открытьlе всероссийские соревнования
по художественной гимнастике

(ОСЕННЯЯ ЮГРАD
28 сентября- 01 оrсгября 2О17 года

г. Ханты-Мансийск

Сводный протокол, группы 1 взрослый разряд.

Главный судья

Главный секретарь

Кукушкина Н.В. (ВК)

Першина Н.В. (1 кат)



Участник

OTKpblTble всероссийские соревнования
по художествен ной гимнастике

КОСЕННЯЯ ЮГРА>
28 сентября- 0,| октября 2О17 rода

г. Ханты_Мансийск

Итоговый протокол

ханты-мансийск
ень "Калинка"

Главный судья

Главный секретарь

Тюмень
ханты-мансийск

зьмина А.А.

/
-ц-_,-

Кукушкина Н.В. (ВК)

Першина Н.В. ('1 кат)



Открытые всероссийские соревнования
по художествен ной rи мнасти ке

(ОСЕННЯЯ ЮГРАD
28 сентября- 0'1 октября 20'l7 года

г. Ханты-Мансийск

Сводный протокол, групповые упражнения, КМС

Главный судья

Главный секретарь

Кукушкина Н.В. (ВК)

Першина Н В. (1 кат)

,1
,j:

1

r;

/



Тюмень МС

сизякова Наталья

Открытые всероссийские Gоревнования
по художественной гимнастике

(ОСЕННЯЯ ЮГРАD
28 сентября- 0'l окгября 2О17 года

г. ханты-Мансийск

Gводный протокол, групповые упражнения, МС

Главный судья

Главный секретарь

Кузьмина А.А.
Киселева 3.М.

Кукушкина Н.В. (ВК)

Першина Н.В. (1 кат)

l



{оличесгво по полю |

Екатеринбург

Мегион
Москва
Москва - Сургуг

Лангепас

Надым
Нефтеюганск

Нижневартовск
советский

].]..,,,]r,1'В3'Р '

Сургут

Тюмень

3

Урай

L

ханты-мансийск
Югорск

общий итог

6

t

13 городов

, КМС

7

3

2

t

з

мс

мс
кмс
1_ вз.разряд

2 вз.разряд

t

3

1

1,

общий итог

1

2

2

5

1

2

Общий итог

2

2

12

3

з

з

2

1

t

6

t

t

2

t

6

2

20

t2

2

2

7

3

з

5

2

t

з4

14

t

4

10

з4
27

2t

2

6

1

2

10

17

з

3

14

18

ханты-мансийск

4

6

92

6

t7
з

18

6

мс
кмс
кмс
кмс
кмс
кмс
кмс
J_ взр

2 взр

92



чернышева Лилця
Фефелова Валерия

Участник

Юдина Полина
Западнова София
Антропова Анна
Строкова Злата
Мчринова Ангелина
Ильясова Аида
Рукавишникова Кира

г. р.

галкина Анастасия

2006

Пунина Дарья

OTKpblTble всероссийGкие соревнования
по художеGтвенной гимнастике

(ОСЕННЯЯ ЮГРАD

Сводный протокол 1 взрослый разряд.

Разряд

Няданги Маргарита

2006

Фокина Вероника

2005

чернышева Евгения

2005

1 вз.р

Молибоженко Мария

2006

1 вз,р

Федорова Ева

1 вз.р

2005

Радкевич Полина

2006

1 вз.р

Казанцева Екатерина

2005

1 вз.р

Фоминых Ксения

2006

Город

1 вз.р

Екатеринбург

Филатова Виолетта

2006

1

Екатеринбчог

вз

коробко Капиталина

2006

1

р
вз

двойная Дарья

2005

1

р
вз

Счргуг

Андреева Ирина

2006

1

р
вз

Екатеринбург

станиславова Полина

2005

1

Урай

р

вз

Евсина Анна

2005

1

р
вз

Тюмень

гчсейн-заде Самиоа

2006

1

р

Мегион

вз

Садовникова Антонина

2006

1

р
вз

Быкова Дарья

Счомг

1 вз.р

2006

Нижневартовск

р

Тюмень

2005

1

ханты-мансийск

вз

1

2005

р

Тренер

вз

2006

1 вз.р

СДЮСШОР Ns1

р

Надым

2005

] вз.р

СДЮСШоР Ne1

Нижневартовск

Главный судья

Главный секретарь

Тюмень

2005

1вз.р

ханты-мансийск

УСС <Факел>

2006

1 вз.р

Нижневартовск

МАУДо ДЮсш <Рчбин>

2006

1 вз.р

СДЮСШОР Ns1

нижневартовск

2006

1 вз.р

МБУ "Спорт-Альтаир"

2005

1взр

советский
Нижневартовск

МАУдо ДЮСШ кРчбин>

2006

1взр

нижневартовск

МАУДО НВ кС!ЮСШОР>

УСС <Факел>

1 вз,р

1 вид

1 вз.р

МБУ СК "Дружба

Счргчт

1 вз.р

14,100

нижневартовск

МАУ ДО ДЮСШ <Рубин>

Югорск

ДЮСШ г.Надым

13,250

ханты-мансийск

МАУДО НВ кС!ЮСШОР>

2 вид

11,900

ханты-мансийск

1з,400

ханты-мансийск

МАУДо НВ (СДЮсШоР>

14,750

МБУ СК "Дружба"

12,450

МАУДО НВ (СДЮСШОР)

13,900

З вид

11,400

15,200

Югорск

11,350

МАУДО НВ (СДЮСШОР)

,14,600

МАУ ФоК <олимп>

15,700

10,800

МдУДо НВ (СДЮСШоР)

12,500

14,75о

10,в50

4 вид

12,600

14,700

10 350

10,000

14,850

10,050

15,750

МБУ ФСК КЮНОСТЬ>

МдУДо НВ (СДЮСшоР)

11,150

УСС <Факел>

13,650

14,900

10,250

10,550

Сумма

,10,050

АУ <ЮграМегаСпоот>

10,300

14,70о

11,100

11,400

9,600

12,000

60,300

10,550

10,650

МБУ СК "Дружба"

,l2,000

9,650

56,800

в 600

МБУ СК ".Цружба"

10,650

1 0,1 00

мЕсто

12,1оо

МБУ ФСК <Юность>

10,400

56,500

10,900

11,550

9,550

10,400

54.850

МАУ ФоК <олимп>

11,20о

10,350

10,500

50,600

9,800

1-1,200

1

,|0,750

9,050

46,150

9,1 50

1 1,300

2

в,750

9,250

44,300

10,450

8,1 50

з

8,950

9,800

43,100

1 0,1 50

9,1 00

4

11,050

в 450

10,750

42.800

8,900

5

7,750

в,900

41,600

9,800

9,250

6

10,800

8,650

41.600

в,150

в,500

7

,10,000

7,900

Кукушкина Н.В. (ВК)

Першина Н.В. ('l кат)

41,100

9,650

8,450

10,000

8

в,1 50

40.900

в,900

9,650

9

8,500

7,950

38,950

6,в00

9,700

,l0

6,900

8,700

38,550

8,1 50

10

7,500

9,1 50

38,f 50

7,в50

в,1 50

11

8,800

37,750

8,550

8,800

12

в,400

37,700

7,550

9 950

,tз

9,000

з7,400

7,850

14

9,400

37.000

в,450

15

9,з00

35,200

6,000

16

6,700

34,600

17

в,250

34,200

18

6 700

33,550

19

7,250

32,70о

20

32,100

21

31,650

22

27,7оо

23
24
25
26
27



вяхирева Мария

Участник

3амарацких Gофья
пантюхина Ульяна
Клевакина Екатерина
кайсина Gофья
Красовская Анна
Гайнчллина Карина
Полуэlсгова Ангелина
Мокерова Мелана

г. р.

коротовских Маргарита

2007

шевелёва Ксения

Разряд

2008

кайдалова Викгория

Открытьlе всероссийские соревнования
по художественной гимнастике

(осЕННяя югРА)
Сводный протокол 2 взрослый разряд.

2007

Бчрганова Ангелина

2 вз.р

2007

гаврилова Мария

2 вз,р

2007

Пинигина Анастасия

2007

2 вз.р

3итляужева Самира

2 вз.р

2007

Карпова Наталья

2 вз.р

2007

олисько Варвара

2 вз.р

2007

Саморокова Юлия

Город

2007

2 вз.р

Воеводина Анна

Екатеринбург

2 вз,р

2оо7

ЕкатеDинбчDг

2 вз.р

2оо7

Екатеринбург

2 вз.р

2007

Екатеринбчрг

2 вз.р

2007

Екатеринбург

Главный судья

Главный секретарь

2 вз.р

2007

Екатеринбчрг

2 вз.р

2007

2 вз.р

2007

Нижневартовск
Счргчг

2 вз.р

2007
2007

2 вз.р

Тюмень

2007

2 вз.р

ханты-мансийск
Тюмень

2 вз.р

кретар

2 вз.р

нижневартовск
Счргуг

Тренер

2 вз.р

ханты-мансийск

СДЮСШоР Ns1

СДЮСШоР Ne1

ханты-мансийск

СДЮСШоР Ne1

Тюмень

ханты-мансийск

СДЮСШоР Nel
СДЮСШоР Ns1

ханты-мансийск

СДЮСШоР Ns1

МАУДО НВ КСДЮСШОР>

Югорск

ханты-мансийск

УСС <Факел>>

МАУ До ДЮсш <Рубин>

МАУДО ДЮСШ <<Рубин>

1 вuд

МБУ СК "Дружба"

МАУДо НВ (СдЮСШоР)

12,850

12.100

УСС <Факел>

2

2вuд

12,600

П/АУ ДО ДЮСШ <Рубин>

МБУ СК "Дружба"

11,350

1з,з00

12,350

14,100

МБУ СК "Дрчжба"

3 вид

11,850

12,550

МБУ СК "Дрчжба"

МБУ ФсК <<Юность>

10,500

13,000

13,500

10,600

11,150

МБУ СК "Дрчжба"

АУ <ЮграМегаСпорт>

13,650

4 вид

9,900

10,850

12,900

9,950

11

12,000

13,950

300

9,600

8,400

11,750

13,600

9,950

Сумма

9,050

10,600

12,500

9,300

9,400

11,2о0

,12,100

9,000

53.60о

9,050

12,40о

11,600

9,500

53.450

8,з00

10,050

мЕсто

10,000

10,450

50,550

9,800

11,250

8,750

9,150

48,450

Кукушкина Н.В. (ВК)

Першина Н.В. (1 кат)

8,050

10,850

10,550

9,800

46.850

10,300

11,750

1

9,050

8,500

43,750

8,950

в/к

,10,150

8,000

7,4оо

42,15о

в,500

10,150

2

41,950

8,250

8,650

6,700

з

7,7о0

38,050

7,900

8,600

4

8 350

38.000

7,75о

9,350

5

9,650

37,750

7,75о

6

9,600

37,700

8,450

7

8,100

37.600

6,550

8

8,750

36.850

9

7,900

36,100

10

6,000

35,650

11

6,350

35.350

12

34,100

13

30,850

14

28.650

15
16
17
18
19



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12
,lз

14

15
,tб

17

18
,|9

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

з1

32

33

Кутлаева Юлия
Нагорная Стефания

Участник

Ефимова Полина
Пестерева Александра
семибратова Александра
Румянцева Полина
Балина Анастасия
Сухорукова Эмилия
Юсупова flиана
махвиеня Полина
Шаймухаметова Жасмин

г. р.

Бчфичс Ирина
Борзаковская Кристина

2003

Разряд

Кулеш Анастасия

2003

Кашина Длександра

2о02

Открьlтые всероссийские соревнования
по художественной гимнастике

(ОСЕННЯЯ ЮГРАD

Сводный протокол КМС.

2002

Титова Мария

кмс

Полищчк Вал

2оо4

кмс

Антонова Ульяна

2оо4

кмс

Остраш Викrория

2003

кмс

Осецкая Елена

2оо4

кмс

дударева София

2003

кмс

ерия

Gчвернева Ксения

20о4

Город

кмс

Москва - ХМАо

Хадиева Ольга

2003

кмс

Мизryллина Елизавета

2оо2

кмс

Екатеринбчрг
Москва

колесова Алиса

2оо2

кмс

Москва - ХМАо

Панкова,Щарья

2оо4

кмс

Москва - Сургп

Ханова Алсу

2оо2

кмс

Екатеринбчрг

200з

Гультяева Ирина

кмс

2003

Падыженская Полина

кмс

Екатеринбчрг

Белозерова Юлия

2003

Счргуг

кмс

2оо2

Щавыдова Соф

кмс

ханты-мансийск
Мегион

Калимуллина Радмила

200з

кмс

СШОР <МГФСО) -МБУ "Спорт-Альтаир"

Пунькова Полина

2оо2

кмс

ханты-мансийск

2003

кt\лс

Урай

20о4

кмс

Нижневартовск
Тюмень

2оо4

Тренер

кмс

Нижневартовск

ия

2оо4

кмс

сшоР (МгФсо>

ханты-мансийск

МАУДо Нв (сДЮсшоР>

2оо4

кмс

сдюсшор N91

200з

кмс

Надым

20о4

ханты-мансийск

кмс

Тюмень

2оо4

УСС <Факел>

Главный судья

кмс

Главный секретарь

сдюсшор N91

2003

кмс

Тюмень

2оо4

УСС <Факел>

кмс

МБУ "Спорт-Альтаир"
СДЮСШОР Ne1

Тюмень

2оо4

кмс

ханты-мансийск

20о4

кмс

Урай

МБУ СК "Дружба

о

Нижневартовск

кмс

МАУ ДО ДЮСШ <Рубин>

кмс

МБУ ск "Дрчжба"

Тюмень

,l5,950

МАУДО НВ (СДЮСШОР>

кмс

16,в00

Нефтеюганск
Югорск

МАУДО НВ КСДЮСШОР>

ханты-мансийск

a

14,950

ханты-мансийск

14,350

15,400

МБУ СК "Дружба"

1 4,1 00

МАУ До ДЮсШ кРyбин>

15,450

lт

дюсш г Надым

14,500

Югорск

14,750

советский

АУ <ЮграМегаспоDт)

1з,400

МАУ ДО ДЮСШ <Рубин>

1 5,1 50

советский

17.000

11,900

МАУ До ДЮсш <Рубин>

14,700

rФ
15,300

Тюмень

11,в00

13,500

15,600

14,000

11,700

1 6,1 00

11,600

МАУДО НВ (СДЮСШОР)

17,з00

1 1,700

МБУ Ск "Дрчжба"

15,450

12,150

15,000

МдУ До ДЮсш <Рубин>

1з,050

Gумма

13,900

МАУ ДО (СДЮСШОР <Сибиряк>

,t 1,700

4,550

12,150

,l з,000

12,750

МБУ ФсК <<Юность>r

2,900

65.650

1 4,1 50

,12,650

12.500

11,2оо

4,050

62.550

,l ,|,200

мЕсто

11,550

11,700

59,850

11

МБУ СК "!ружба"
АУ кЮграМегаСпорт>

,1 1,200

10,400

200

10.800

1 650

58,500

9,500

МБУ Фск <<Юностьr>

9,200

58,з00

10,950

2,750

10,500

2,з00

1

МАУ Фок <<олимп>

53,600

11,400

2,550

12,45о

2

0.800

МАУ ДО ДЮСШ <Рубин>

МАУ ФоК <<олимп>>

49,750

11,в00

,| 

"l00

10,750

3

0,850

49.000

12,1оо

2,450

4

-l0.,1 00

1 з00

48,600

1,в00

8.650

5

0,250

9,500

48.450

2,20о

8,000

,1 1,050

1,750

6

47.7о0

9,950

1,300

7

10,200

2.з00

47,45о

0,050

9,950

8

1,450

9,750

10,600

45,900

1,350

10,050

10,550

1,150

9

45,700

10.350

10

0,550

9,з00

9,750

]и,800

9,650

11

9,750

10,в50

8,700

44,550

9,з50

10,500

12

7,150

8,750

44,500

10,050

Кукушкина Н.В. (ВК)

13

9,550

9,050

9,1 00

43.350

в,600

10,350

14

1 0"l 00

10,550

Першина Н.В. (1 кат)

41,45о

в,700

9 350

15

12,300

9,750

40.350

9,250

16

7,050

8,700

40,з50

6,050

8,700

17

9,1 00

40,350

5,950

18

8,600

9,000

10.900

40,350

10,050

19

9,700

з9,650

8,800

2о

9,1 00

39,300

20

7,550

8,300

з7.450

20

7,600

36,850

20

7,70о

35,700

21

7,400

34,300

22

34,050

2з

31,600

24

3,1 ,000

25

23,200

26
27
28
29
30



Открытьlе всероссийские соревнования
по художественной гимнастике

(осЕННяя югРА)
Сводный протокол МG

Главный судья

Главный секретарь

МАУ ДО ДЮСШ <Рубин>

МБУ ФСК КЮНОСТЬ>

Кукушкина Н.В. (ВК)

Першина Н.В. (1 кат)

l



Открытые вGероссийские соревнования
по художественной гим настике

КОСЕННЯЯ ЮГРА)
28 сентября- 01 окгября 2017 года

г. Ханты-Мансийск

Сводный протокол, групповые упражнения 2 взрослый разряд.

Главный судья

Главный секретарь

,..i];

Кукушкина Н.В. (ВК)

Першина Н.В. ('1 кат)


